
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

65117383241

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำทรงแชมเปญ ขนาดความจุ 20 ลูกบาศก์เมตร  หมู่ที่ 4 บ้านวังใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
801,000.00 บาท

843,571.98 บาท

0803562001765 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีชุมทอง 99 799,000.00
ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำทรงแชมเปญ ขนาดความจุ 20

ลูกบาศก์เมตร  หมู่ที่ 4 บ้านวังใหญ่
1

0845546002941 บริษัท วีวิว วิศวกรรม จำกัด 800,800.00

0845561010967 บริษัท ไทยมาเลย์ คอนแทรคท์ จำกัด 800,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0845561010967
บริษัท ไทยมาเลย์ คอนแทรคท์

จำกัด
660122008408 03/2566 03/02/2566 800,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

65117407227

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำทรงแชมเปญ ขนาดความจุ 20 ลูกบาศก์เมตร  หมู่ที่ 5  บ้านมอเก็ต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
836,000.00 บาท

884,285.99 บาท

0803562001765 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีชุมทอง 99 830,000.00
ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมติดตั้งถังเก็บน้ำทรงแชมเปญ  ขนาดความจุ   20

ลูกบาศก์เมตร หมู่ที่ 5  บ้านมอเก็ต
1

0845546002941 บริษัท วีวิว วิศวกรรม จำกัด 835,800.00

0845561010967 บริษัท ไทยมาเลย์ คอนแทรคท์ จำกัด 835,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0845561010967
บริษัท ไทยมาเลย์ คอนแทรคท์

จำกัด
660122008469 04/2566 03/02/2566 835,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

66027129101

จ้างเหมาบริการซักผ้า จำนวน 1 งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

2,200.00 บาท

2,200.00 บาท

3841500239108 นางเรณู  พัฒน์สีทอง 2,200.00จ้างเหมาบริการซักผ้า1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3841500239108 นางเรณู  พัฒน์สีทอง 660214115156 57/2566 07/02/2566 2,200.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

66027129453

จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษารถกระบะพยาบาลกู้ชีพฉุกเฉิน หมายเลขทะเบียน กท 5951 สุราษฎร์ธานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3,431.49 บาท

3,431.49 บาท

0845521000022 บริษัท โตโยต้าสุราษฎร์ธานี ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด 3,431.49
จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษารถกระบะพยาบาลกู้ชีพฉุกเฉิน หมายเลขทะเบียน กท ๕๙๕๑

สุราษฎร์ธานี
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0845521000022
บริษัท โตโยต้าสุราษฎร์ธานี ผู้

จำหน่ายโตโยต้า จำกัด
660214114928 58/2566 07/02/2566 3,431.49 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

66027261500

จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ รายการเครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500.00 บาท

500.00 บาท

3849800082431 ไอทีคอม 500.00จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ รายการเครื่องคอมพิวเตอร์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3849800082431 ไอทีคอม 660214220768 59/2566 14/02/2566 500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

66027297218

ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ งานบริหารงานคลัง  จำนวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

19,500.00 บาท

19,500.00 บาท

0845557000065 บริษัท แอดไวซ์ บ้านนาสาร จำกัด 16,900.00เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพไม่น้อยกว่า ๑๙ นิ้ว)1

0845557000065 บริษัท แอดไวซ์ บ้านนาสาร จำกัด 2,400.00เครื่องสำรองไฟ ขนาด ๘๐๐ VA2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0845557000065 บริษัท แอดไวซ์ บ้านนาสาร จำกัด 660214266447 60/2566 16/02/2566 19,300.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

66027013362

ซื้อครุภัณฑ์สำรวจ  จำนวน  1  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

24,500.00 บาท

24,500.00 บาท

0925558000122 บริษัท ซานโต้ เซฟตี้ จำกัด 24,500.00เครื่องหาพิกัดด้วยสัญญาณดาวเทียมแบบพกพา1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0925558000122 บริษัท ซานโต้ เซฟตี้ จำกัด 660214273427 61/2566 16/02/2566 24,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

66027334947

ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 10 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

34,668.00 บาท

34,668.00 บาท

3841500232308 ที พี วิศวกรรม 34,668.00ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 10 รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3841500232308 ที พี วิศวกรรม 660214279601 62/2566 16/02/2566 34,668.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



1. หน่วยงาน เทศบาลต าบลควนศรี

2. เลขท่ีโครงการ -

3. ช่ือโครงการ ค่าอาหารและเคร่ืองด่ืมโครงการฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมประจ าปี พ.ศ. 2566

4. งบประมาณ 29,260.00         บาท

5. ราคากลาง 29,260.00         บาท

6. รายช่ือผู้เสนอราคา ดังน้ี

7. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

เลขท่ีสัญญา/ วันท่ีท าสัญญา/

ใบส่ังซ้ือ ใบส่ังซ้ือ

B00018/66 17/02/2566 29,260.00     เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเง่ือนไขท่ีก าหนด

เหตุผลท่ีเลือก
ผู้เสียภาษีอากร ในระบบ e-GP

ข้อมูลสาระส าคัญในสัญญา

รายการพิจารณา เลขประจ าตัวผู้เสียภาษีอากร รายช่ือผู้เสนอราคา ราคาท่ีเสนอ

ค่าอาหารและเคร่ืองด่ืมโครงการฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรม

ประจ าปี พ.ศ. 2566

3841200092284 นางวรัญญา  ช่วยเพ็ญ 29,260.00                           

3841200092284 นางวรัญญา  ช่วยเพ็ญ - ส่งงานตามก าหนด

เลขประจ าตัว
ช่ือผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
จ านวนเงิน สถานะสัญญา



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

66027397986

ซื้อวัสดุ เครื่องเขียน และอุปกรณ์ สำหรับผู้เข้าร่วมโครงการ จำนวน 3 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,250.00 บาท

5,250.00 บาท

0845560001891 บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ์ เวียงสระ จำกัด 1,050.00ซื้อสมุดปกอ่อน ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๖๐ x ๒๓๕ มม. ๖๐ แกรม ๕๐ แผ่นรวมปก1

0845560001891 บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ์ เวียงสระ จำกัด 1,050.00ซื้อปากกาลูกลื่นหมึกน้ำเงิน ขนาด ๐.๕ มม.2

0845560001891 บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ์ เวียงสระ จำกัด 3,150.00ซื้อแฟ้มพลาสติกใส่เอกสารซองกระดุม ขนาด A๔3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0845560001891 บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ์ เวียงสระ จำกัด 660214353238 63/2566 22/02/2566 5,250.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

66027371630

จ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ผืน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,600.00 บาท

1,600.00 บาท

0843549002109 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุพจน์ การพิมพ์ บ้านส้อง 1,600.00
จ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖

ขนาด ๒ x ๔ เมตร
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0843549002109
ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุพจน์ การพิมพ์

บ้านส้อง
660214367001 64/2566 22/02/2566 1,600.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

66027267822

จ้างซ่อมแซมกล้องโทรทัศน์วงจรปิด หมู่ที่ ๕ บ้านมอเก็ต จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

17,850.00 บาท

17,850.00 บาท

0105551030899 บริษัท ซีซีทีวี (ประเทศไทย) จำกัด 17,850.00จ้างซ่อมแซมกล้องโทรทัศน์วงจรปิด หมู่ที่ ๕ บ้านมอเก็ต1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551030899 บริษัท ซีซีทีวี (ประเทศไทย) จำกัด 660214374502 65/2566 23/02/2566 17,850.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

66027459016

จ้างเหมาบริการล้างเครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ 420-63-0018 จำนวน 1 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

600.00 บาท

600.00 บาท

3841200293816 เอส ที พี เอ็นจิเนียริ่ง 600.00จ้างเหมาบริการล้างเครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ 420-63-00181

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3841200293816 เอส ที พี เอ็นจิเนียริ่ง 660214385030 66/2566 23/02/2566 600.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

66027455001

จ้างเหมาบริการล้างเครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์  420-59-0014 จำนวน 1 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,000.00 บาท

1,000.00 บาท

3841200293816 เอส ที พี เอ็นจิเนียริ่ง 1,000.00จ้างเหมาบริการล้างเครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์  420-59-00141

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3841200293816 เอส ที พี เอ็นจิเนียริ่ง 660214385791 67/2566 23/02/2566 1,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

66027479802

จ้างเหมาบริการล้างเครื่องปรับอากาศ จำนวน 6 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,200.00 บาท

5,200.00 บาท

3841200293816 เอส ที พี เอ็นจิเนียริ่ง 5,200.00จ้างเหมาบริการล้างเครื่องปรับอากาศ จำนวน 6 เครื่อง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3841200293816 เอส ที พี เอ็นจิเนียริ่ง 660214389794 68/2566 23/02/2566 5,200.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

66027506155

ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

2,400.00 บาท

2,400.00 บาท

3849800080306 จีเค ช็อป 2,400.00ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 1 รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3849800080306 จีเค ช็อป 660214411214 69/2566 24/02/2566 2,400.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลควนศรี

65117261331

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายควนมหาชัย - มอเก็ต หมู่ที่1 และหมู่ที่ 5 ตำบลควนศรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,987,000.00 บาท

7,996,773.62 บาท

0803552002114 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพรัตนะก่อสร้าง 7,037,160.00
ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายควนมหาชัย - มอเก็ต หมู่ที่1 และหมู่

ที่ 5 ตำบลควนศรี
1

0803554001255 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยวัฒนาการก่อสร้าง 6,870,000.00

0805546000352 บริษัท ธัชณิช จำกัด 7,980,000.00

0845538001019 บริษัท สุราษฎร์สุขสันต์ จำกัด 5,090,000.00

0845560002626 บริษัท การันต์รัตน จำกัด 7,795,000.00

0845564006294 บริษัท เรวดี ธุรกิจ จำกัด 6,685,000.00

0993000475151 กิจการร่วมค้า ปอฟ้าร่วมค้า 6,788,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0845560002626 บริษัท การันต์รัตน จำกัด 660222006918 05/2566 28/02/2566 7,795,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


